FI

Email: info@entremarydesierto.com



## **TERMES ET CONDITIONS**

La présente offre a pour but de faire découvrir les différentes Formules vacances proposées par Entre Mar y Desierto. Entre Mar y Desierto propose les offres présentées sur le Site et les commercialise auprès de toute personne ayant expressément déclaré – en cochant la case prévue à cet effet – avoir lu et accepté les présentes conditions générales de vente ainsi que les prestations, proposées sur le Site.

Pour bénéficier des offres Entre Mar y Desierto, les clients doivent obligatoirement être mariés ou en concubinage depuis au moins trois ans ou veuve ou veuf et être âgés de 50 ans au minimum.

Le client doit confirmer les dates de son séjour au plus tard dans les 60 jours suivant le paiement.

Les frais de transport restent à votre charge, nous pouvons vous faire néanmoins des propositions de tarifs aériens préférentiels.

Ce séjour est nominatif et toute cession n'est possible qu'à titre gracieux et après acceptation écrite de l'agence de Entre Mar Y Desierto.

La présente offre est nominative. Elle ne peut être cédée ou vendue ou modifiée sans l'accord préalable écrit de Entre Mar y Desierto.

A leurs arrivées les clients seront reçus par un chargé de clientèle qui les conviera à un cocktail de bienvenu durant lequel un rendez-vous sera fixé pour la présentation des avantages liés à toutes les offres et promotions touristiques Entre Mar y Desierto sans aucune contrepartie ou engagement de la part de le client.

Cette offre a également pour but de promouvoir notre réseau d'agences de voyages et de conciergeries, en espérant que vous deviendrez clients de notre réseau pour vos futures vacances, et ce sans aucune contrepartie ni aucun engagement de votre part.

Si à l'arrivée du client, Entre Mar y Desierto se trouve dans l'impossibilité de fournir une part prépondérante des services prévus au contrat représentant un pourcentage non négligeable du prix honoré par l'acheteur, Entre Mar y Desierto prendra immédiatement les dispositions nécessaires sans préjuger des recours en réparation pour dommages éventuellement subis et proposer des prestations en remplacement des prestations prévues en supportant éventuellement tout supplément de prix.

Compte tenu du nombre important de dossier promotionnel traité par nos services, et malgré une attention toute particulière dans le traitement de ces derniers, Entre Mar y Desierto ne pourra être tenu pour responsable de tout changement ou modification.

Il est expressément rappelé que le jour du trajet consacré au départ et le jour du trajet consacré au retour sont inclus dans la durée du voyage mentionnée dans l'offre.

Les modifications ou échanges peuvent être soumis à l'application d'un supplément tarifaire pouvant atteindre 100% du montant de la commande auguel s'aioutent dans tous les cas des frais de services à hauteur de 20% du montant TTC

Les conditions d'annulation de nature contractuelle: Toute annulation de la part de le client devra parvenir à Entre Mar y

Desierto au plus tard quatorze jours après la date effective du paiement. Passé ce délai, aucune annulation ne pourra être

retenue et le client ne pourra prétendre à aucun remboursement ni indemnité ou compensation de la part de Entre Mar y

Desierto.

 $Les\ animaux\ ne\ sont\ pas\ accept\'es\ dans\ les\ \'etablissements\ (sauf\ accord\ \'ecrit\ de\ l'\ agence\ Entre\ Mar\ Y\ Desierto).$ 

Vous nous devrez faire parvenir de votre confirmation d'achat des billets d'avion si vous ne les avez pas réservés par notre intermédiaire afin que l'agence Entre Mar y Desierto reconfirme votre arrivée à l'hôtel ou au Riad.

Vous recevrez la confirmation écrite de votre réservation de séjour dès réception de la copie de vos billets d'avion ou tout autre titre de transport.

## **ENTRE MAR Y DESIERTO**

## **SUIVEZ NOUS**

Fort de notre expérience dans le monde du Tourisme, et du volume de réservations traitées, notre équipe effectue pour vous les recherches et les négociations les plus pointues, afin de vous garantir des tarifs exclusifs.

(https://hvtrpsc.flatoreibtook.com/@Tentrarlyldes/le

## **CONTACT**

Presidente Adolfo Suarez, 3 - 11 - B 03502 Benidorm (Alicante) c.i.f. B-54860960 info@entremarydesierto.com

© Copyright 2015 - Tous droits réservés pour Entre Mar Y Desierto | Sponsor : Transfert Marrakech (http://www.transfert-marrakech.com) - Célébrité en Zoom (http://www.star-tair.com) - Transfert Aéroport Marrakech (http://www.transfert-marrakech.com/transferts-marrakech.php) - Foorja (http://www.foorja.net)